

CCRD Waste to Energy - WTE ApS

Ådalsvej 50, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 36 20 64

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCRD Waste to Energy - WTE ApS Ådalsvej 50 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 36 20 64
	Stiftet: 9. december 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Boysen
Direktion	Lars Boysen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Boysen & Søn Holding ApS, Fredensborg
Dattervirksomheder	Selskabet af 21.11.2018 ApS, Lejre Syntes Tagpap ApS, Hørsholm Elec Recycling ApS under konkurs, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller indirekte at drive virksomhed inden for recycling af produkter, udvikling af energibesparende foranstaltninger samt enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.263 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er mere end halveret pr. statusdagen. Selskabets ledelse har nærmere redegjort for selskabets forudsætninger for fortsat drift i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-22.208	-109.422
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-142.081	-205.868
Andre driftsomkostninger	-19.058	-7.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.010.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.723	-16
Resultat før skat	-3.226.070	-322.526
2 Skat af årets resultat	-37.417	33.443
Årets resultat	-3.263.487	-289.083
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.263.487	-289.083
Disponeret i alt	-3.263.487	-289.083

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	352.276	482.726
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	30.440	42.071
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>382.716</u>	<u>524.797</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.001	3.520.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.001</u>	<u>3.520.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>892.717</u>	<u>4.044.798</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Udskudte skatteaktiver	0	37.417
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>37.417</u>
Likvide beholdninger	23.364	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.364</u>	<u>137.417</u>
Aktiver i alt	<u>916.081</u>	<u>4.182.215</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-3.685.404	-421.917
	Egenkapital i alt	<u>-3.185.404</u>	<u>78.083</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.947	166.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.772.399	2.928.585
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.679	315.091
	Anden gæld	711.460	693.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.101.485</u>	<u>4.104.132</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.101.485</u>	<u>4.104.132</u>
	Passiver i alt	<u>916.081</u>	<u>4.182.215</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag som følge af nedskrivning af en af selskabets kapitalinteresser. Selskabet har i regnskabsåret modtaget finansiel støtte fra selskabets hovedaktionær og koncernforbundne selskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.		
Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres ved egen fremtidig indtjening og via kapitaludvidelser eller gældskonverteringer.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	37.417	0
Regulering af tidligere års skat	0	-33.443
	<u>37.417</u>	<u>-33.443</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2017	687.844	660.000
Tilgang i årets løb	0	27.844
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>687.844</u>	<u>687.844</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-205.118	-16.500
Årets afskrivninger	-130.450	-188.618
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-335.568</u>	<u>-205.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>352.276</u>	<u>482.726</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.	
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. juli 2017	60.885	60.885	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 30. juni 2018	60.885	60.885	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-18.814	-1.564	
Årets afskrivninger	-11.631	-17.250	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-30.445	-18.814	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	30.440	42.071	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	510.001	500.000	
Tilgang i årets løb	0	3.020.001	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 30. juni 2018	510.001	3.520.001	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	510.001	3.520.001	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CCRD Waste to Energy - WTE ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Selskabet af 21.11.2018 ApS, Lejre	100 %	1.505.043	-128.825
Syntes Tagpap ApS, Hørsholm	100 %	494.980	7.759
Elec Recycling ApS under konkurs, København Ø	100 %	-1.398.643	-569.262
		601.380	-690.328
			510.001

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-421.917	-132.834
Årets overførte overskud eller underskud	-3.263.487	-289.083
	-3.685.404	-421.917

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boysen & Søn Holding ApS, CVR-nr. 33 25 36 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.